Tasa % Neto ImporteIndicador

4.00Perc IIBB CABA Padron General  678.067.20  27.122.69

21.00IVA_21  678.067.20  142.394.11

2.00Perc IIBB Buenos Aires  678.067.20  13.561.34

Subtotal:  678.067,20

Total IVA:  142.394,11

Total Percep. IIBB:  40.684,03

▌Total:  861.145,34

ochocientos sesenta y un mil ciento cuarenta y cinco y 34 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74428844731858Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 14676. Basado en Pedidos de 

cliente 18961. Basado en Entregas 18547.

Comentarios: